UBND QUẬN SƠN TRÀ                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / QĐ-THTQT

      Sơn Trà, ngày      tháng 9 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành kế hoạch Kiểm tra nội bộ - Năm học 2022- 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TOẢN
 Căn cứ quyết định số 4225/QD-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2015 của UBND quận Sơn Trà về việc tổ chức lại Trường Tiểu học Trần Quốc Toản;
Căn cứ quy chế kiểm tra nội bộ ban hành theo quyết định 356/QĐ-TT ngày 08/10/2020 của trường Tiểu học Trần Quốc Toản;
Căn cứ kế hoạch số 207/KH-THTQT ngày 31/8/2022  về kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2022-2023,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này gồm Kế hoạch kiểm tra nội bộ của nhà trường năm học 2022-2023 (có văn bản kèm theo).

Điều 2. Các tổ chuyên môn, văn phòng và cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện nghiêm túc kế hoạch kiểm tra nội bộ của nhà trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.
 Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- PGD ĐT;

- Tổ Kiểm tra;
- Lưu: VT.
Nguyễn Thị Kim Ngân